6  INFO@JO-PV.COM
该离心泵是不锈钢制造，带有不锈钢电机外罩。
卫生和低成本效益的设计，使它非常适用于乳制品，饮料、食品加工，制
   药和精细化工工业中。
机械密封圈:C/SiC,TC/TC
垫圈:FPM(VITON)和NBR
进出口连接: 卡箍、螺纹、法兰，DIN,SMS,RJT,IDF
电机2900，1450,3600Min/1,50HZ,60HZ

76/63
89/76
Model Instruction of Centrifugal Pump  离心泵型号说明
50Hz N--2900min
H(m)
扬
程
(米
)
流量(立方米/小时)
Flow(m3/h)
Q(m3/h)
60Hz N--2900min
H(m)
扬
程
(米
)
流量(立方米/小时)
Flow(m3/h)
Q(m3/h)
10 11INFO@JO-PV.COM
电机采用IEC EN IE2高效等级（相当于中国二级能效），PTC热敏电阻
Motor the IEC EN IE2（Equivalent to China two energy effciency),
PTC thermistor
宽带压电压Wide input range motor
其他电压和频率电机请与格东联系
Please contact DGEDONG for any other voltage or frequency of motor.
功率 (kW)
Power
（KW）
电压备注
Voltage
功率 (kW)
Power
（KW）
电压备注
Voltage
0.55
210V~230V/50HZ
360V~400V/50HZ
420V~460V/60HZ
4
360V~400V/50HZ
630V~690V/50HZ
420V~460V/60HZ
0.75 5.5
1.1 7.5
1.5 11
2.2 15
3 18.5
30
型号
Model
泵头规格Pump Dimension 外形安装尺寸  Assembly Dimension 3A标准
功率
Power
(KW)
进口
Inlet
d"/DN
出口
Outlet
d"/DN
φp Lp
机械密封
Mechanical
seal size
A B C D M F G H L W C M
BSCP-2
0.75 1.5"/32 1.5"/32 174 68 22 56 51 200 136 162 203 125 370 449 210 212 402

Centrifugal Pumps (BSCP Series)
离心泵（BSCP 系列）
卫生离心泵型号说明 Sanitary type Pump Model explaination
A:ISO 卡箍街头（LSO Clamp）
B:ISO 螺纹活接头（LSO Male）
C:DIN 螺纹活接头（DIN Male）
D:SMS 螺纹活接头 (SMS Male)
E:BS 螺纹活接头 (BS Male)
F: 法兰连接（Flange couping）
缺省：单端面机械密封
（Default(Single mechanical shaft seal ）
A: 带水冲洗单端面机械密封
（Flushed single mechanical shaft seal）
B: 双端面机械密封
（Double mechanical shaft seal）
示例：（Example）
SCP 25A-170-7.5AB
泵出口接头形式
(pump outlet coupling model)